

スケール関連 ディティールアップ

ITEM	製品名	旧価格	新価格	
		本体価格	本体価格	税込価格
12662	メッシュパイプ 外径φ2.0mm	¥400	¥550	¥605

スケール関連 キット

14006	1/12 Honda CB750F	¥1,900	¥2,200	¥2,420
14073	1/12 ヤマハ YZF-R1	¥2,500	¥2,800	¥3,080
14090	1/12 スズキ Hayabusa 1300 (GSX1300R)	¥3,000	¥3,500	¥3,850
32599	1/48 ソビエト中戦車 T-34-85	¥1,900	¥2,200	¥2,420
35009	1/35 ドイツ・II号戦車 F/G型	¥1,200	¥1,400	¥1,540
35064	1/35 西ドイツ・レオパルド戦車	¥2,200	¥2,500	¥2,750
35091	1/35 ドイツ・20mm4連装高射機関砲38型	¥1,000	¥1,200	¥1,320
35108	1/35 ソビエト T-62A戦車	¥2,500	¥2,800	¥3,080
35224	1/35 Pkw.K2s シュビムワーゲン 166型	¥1,500	¥1,800	¥1,980
35229	1/35 連合軍車輛アクセサリセット	¥1,000	¥1,200	¥1,320
35249	1/35 イギリス・ブレンガンキャリアー (強行偵察)	¥1,600	¥2,000	¥2,200
35253	1/35 ドイツ戦車部隊 前線偵察チーム	¥900	¥1,000	¥1,100
35313	1/35 アメリカ軽戦車 M5A1ヘッジホッグ 追撃作戦セット (人形4体付き)	¥1,800	¥2,400	¥2,640
60752	1/72 ヴォート F4U-1D コルセア	¥1,300	¥1,600	¥1,760
60754	1/72 F-51D マスティング (朝鮮戦争仕様)	¥1,000	¥1,200	¥1,320
60768	1/72 川西 局地戦闘機 紫電11型甲	¥900	¥1,200	¥1,320

ミニ四駆関連 キット

18081	1/32 ダイハツ コペン RMZ (VSシャーシ)	¥1,100	¥1,300	¥1,430
18086	ミニ四駆ドッグ (スーパーIIシャーシ)	¥1,200	¥1,400	¥1,540
18089	ミニ四駆ピッグ	¥1,100	¥1,400	¥1,540
18614	1/32 アバンテMk.II	¥1,000	¥1,200	¥1,320
18713	レイザーバック (FM-Aシャーシ)	¥1,100	¥1,200	¥1,320

R C関連 パーツ

53117	OP.117 RD 04スチールピニオン (26T、27T)	¥700	¥900	¥990
53965	OP.965 48ピッチ ピニオンギヤ (18T、19T)	¥800	¥1,000	¥1,100

R C関連 X B・組み立てキット

57741	1/10RC XB ホーネット	¥24,800	¥33,000	¥36,300
57908	1/10RC XB コミカル グラスホッパー(WR-02CBシャーシ)	¥29,800	¥35,000	¥38,500
57909	1/10RC XB コミカル ホーネット(WR-02CBシャーシ)	¥29,800	¥35,000	¥38,500

楽しい工作

70108	タンク工作基本セット	¥1,600	¥1,800	¥1,980
70120	ローブウェイ工作セット	¥1,200	¥1,400	¥1,540
70125	プラバン 1.2mm厚 B4サイズ (2枚入)	¥840	¥1,000	¥1,100
70134	プラ材 5mm丸棒 (6本入)	¥360	¥400	¥440
70144	ボールキャスター (2セット入)	¥360	¥420	¥462
70174	プラ材1mm丸棒 (10本入)	¥360	¥400	¥440
75019	1.5A 平行コード (5m)	¥360	¥480	¥528

メイクアップ材

87061	タミヤ メタルプライマー	¥500	¥700	¥770
87118	プレペイントクリーナー (ポリカーボネート用)	¥340	¥400	¥440
87172	タミヤ モデリングブラシPROII 面相筆 超極細	¥1,200	¥1,400	¥1,540
87173	タミヤ モデリングブラシPROII 面相筆 極細	¥1,200	¥1,400	¥1,540

ディスプレイ用品

73021	ディスプレイベース・ラージ	¥480	¥800	¥880
-------	---------------	------	------	------